ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ДАГЕСТАНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО – ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

№ 1КЦП/П-23                                                                        «25» августа 2023 г.

О зачислении абитуриентов в число студентов

 очной формы обучения на платной основе

      В соответствии с Правилами приема граждан на 2023/2024 учебный год

в ПО АНО «Дагестанский профессионально-педагогический колледж»,

разработанными на основании Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №273-ФЗ, Приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. №457 «Порядок

приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования» и согласно решению приемной комиссии

от 25.08.2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Зачислить в число студентов очной формы обучения на платной основе

с 01.09.2023 г., абитуриентов, имеющих основное общее образование (9

классов), выдержавших конкурсный отбор по среднему баллу   документа об

образовании и представивших оригинал документа государственного

образца на базовый уровень подготовки

      По специальности: 40.02.01 - «Право и организация социального

обеспечения» (срок обучения 2 года 10 месяцев)

1. Абдуллаева Исагаджи Шамилевича;

2. Гасанову Хадижат Магомедгаджиевну;

3. Гутевич Раису Дмитреевну;

4. Ибрагимову Дарину  Джамаловну;

5. Ибрагимову Джастину  Джамаловну;

6. Кихову Зумрат   Магамедовну;

7. Лукманова Вадима Камильевича;

8. Рамазанову  Фатиму Абидовну;

9. Султанова Аллахверди Султановича;

10.  Халимбекову Саиду Магомедгасановну;

11.  Хидуеву Амину Нурмагомедовну.

    Зачислить в число студентов очной формы обучения на платной основе с

01.09.2023 г., абитуриентов, имеющих среднее общее образование (11

классов), выдержавших конкурсный отбор по среднему баллу   документа об

образовании и представивших оригинал документа государственного

образца на базовый уровень подготовки

       По профессии: 09.01.03 - «Оператор информационных систем и

ресурсов» (срок обучения 10 месяцев)

1. Абдулкадырову Лаюзу Мирзаевну;

2. Абдуллаева Гаписа Рустамхановича;

3. Абдулсаидову Марьям Ильясовну;

4. Агасиеву Фатиму Вагидовну;

5. Агаханова Играма Юриковича;

6. Алиеву Зарему Абдуллаевну;

7. Аликперову Аиду Алисултанову;

8. Батырбекову Муъминат  Салаватовну;

9. Гаджибекова Виталия Альфердовичу;

10.  Горелову Олесю Сергеевну;

11.  Идрисову Магият  Магомедовну;

12.  Исламова Владислава Витальевича;

13.  Казанбиева Али Зауровича;

14.  Кунахову Альбину Сейфеддиновну;

15.  Курамагомедова Мурада Руслановича;

16.  Лукманову Зарифат Адваровну;

17.  Магомедову Замиру Абдуллаевну;

18.  Магомедову Маликат Алиевну;

19.  Муртазалиеву Шуайнат Абдулгамидовну;

20.  Мустафаеву Людмилу Исаевну;

21.  Омарову Ашу Магомедовну;

22.  Османову Лейлу Тамирлановну;

23.  Разаханову Айшу Энверовну;

24.  Рамазанову Абидат Магомедовну;

25.  Рамалданову Сабину Джамалутдиновну;

26.  Салахбекову Пирзанат Яхьяевну;

27.  Султанбекова Ахмеда Анзоровича;

28.  Хабчуева Алисултана Имамудиновича.

Директор                                                                      З.И. Алиханов